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ÅRSREDOVISNING FÖR VERKSAMHETSÅRET 2009 
 

Styrelsen för Norra Norrbottens Kennelklubb verksamhetsberättelse för år 2009 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande:  Berith Dahlberg 
Vice ordförande Evy Eriksson 
Kassör  Marina Engelmark 
 
Sekreterare  Ursula Skanefors Winbjörk  
Ledamot  Anna-Lena Nilsson 
  Linda Blom  
  Satu Päivi Zaff  
 
Suppleant Yvonne Karlsson 

Ellenor Bergström 
 
Revisorer  Jonny Häggblom, Revisorhuset 
  Aina Axelsson Vanneståhl 
 
Revisorsuppleanter Kristina Forsell 
  Ann-Catrin Sjöström 
 
Valberedning  Gunnel Strömberg sammankallande 

Annika Wågström  
  Siv-Inger Hackström 
 
 
 
 
LÄNSKLUBBENS OMRÅDE 
NNKK omfattar Sveriges sex nordligaste kommuner,  
I Gällivare finns styrelsens säte med klubblokal. 
Kiruna: områdesansvarig Åsa Mäkitalo.  
Pajala: områdesansvariga  Helena Björnström och Petra Rantatalo. 
Jokkmokk: områdesansvarig Eva Jonsson  
Överkalix: områdesansvarig Yvonne Karlsson   
Övertorneå där har vi ännu ej fått någon områdesansvarig.  
 
MEDLEMMAR 
2009 hade vi 1001 medlemmar. För ett år sedan hade vi 998. Vi har för första gången 
överstigit 1000-strecket. Detta innebär att om vi behåller dessa medlemmar har vi 2 mandat 
till fullmäktige år 2011. Vi hoppas därför att ni fortsätter att vara medlemmar i Norra 
Norrbottens kennelklubb. 
Liksom i fjol har vi två hedersmedlemmar, Eva Persson och Berith Dahlberg. 
 
IN MEMORIAN 
Holger Larsson, en f.d  styrelseledamot och aktiv klubbmedlem finns inte längre bland oss. 
1997 mottog Holger Larsson SKK:s förtjänsttecken för sitt arbete som v ordf under tiden 
1983-88 och som ledamot 1982 samt 1990-94. Holger var en stor tillgång för klubben när det 
gällde praktiskt arbete i samband med utställningarna. 
 
 
 



ÅRSMÖTE  
Ordinarie årsmöte hölls den 8 Mars 2009 i Studiefrämjandets lokal. Ordförande för mötet 
var Göte Henriksson som med van hand hanterade ordförandeklubban. 
 
SAMMANTRÄDEN 
Under året har styrelsen haft 9 protokollförda sammanträden samt enskilda kontakter och 
överläggningar per telefon. 
 
EKONOMI. 
Klubbens ekonomi är god, vilket finns att läsa i de ekonomiska handlingarna. Resultatet beror 
till största delen på att den internationella utställningen samlade fler deltagare än tidigare år. 
Dessutom har NNKKs medlemmar ställt upp och jobbat ideellt för verksamheten under 2009. 
  
STYRELSENS ARBETE 
Styrelsens arbete har bestått i att planera och förbereda klubbens aktiviteter under året, och att 
bedriva verksamheten med utgångspunkt från den budget och den verksamhetsplan som 
fästställts av årsmötet. 
 
ORDFÖRANDEMÖTE 
Under januari månad inbjöd SKK till Specialklubbs- och länsklubbskonferens samt 
ordförandemöte i Stockholm. Evy Eriksson var vår representant vid mötet. 
 
KENNELFULLMÄKTIGE 
I maj 2009 hölls Kennelfullmäktige – hela Sveriges hundriksdag – i Stockholm. 
Fredagen ägnades åt Ordförandemöte och Länsklubbsfullmäktige, lördag och söndag var vikt 
för Kennelfullmäktige med motioner från både läns- och specialklubbar och slutligen val till 
CS. Ett mycket lyckat KF. 
Från NNKK deltog Berith Dahlberg och Evy Eriksson. 
 
MEDLEMSMÖTE 
Den 8 Februari hölls ett medlemsmöte i Överkalix. 
 
MÖTE MED SPECIALKLUBBAR 
Den 19 oktober inbjöd NNKK till ett möte med representanter för specialklubbarna inom 
vårt område. BHK-Malmen, Hundungdom och SSRK kom till detta möte.  
Mötets syftade till att få ett bättre samarbete mellan klubbarna så att aktiviteter inte krockar. 
Det diskuterades även om utbyte av resurser i form av lokaler, funktionärer mm. 
Mötet resulterade även i en skrivelse till kommunen med ansökan om lokal för 
inomhusträning under vintern. 
Den 15 december hölls ett uppföljningsmöte. Då utvärderades samarbetet vid Kulturveckan. 
Hundmanifestationen som skulle hållas på torget i samband med Tomtarnas vinterspel 
planerades.  
Något svar från kommunen på vår skrivelse om gemensam inomhuslokal hade vi inte fått, och 
Lars-Göran Olsson SSRK fick i uppdrag att arbeta vidare med frågan.. 
 
KULTURVECKAN 4-10 OKTOBER 
Vid kulturveckan, Gällivare kommuns stora kultursatsning, hade Studiefrämjandet inbjudit 
sina MO:n att medverka. NNKK hade en monter med broschyrer, kampanj knappar, 
klistermärken etc. Personalen på kansliet ställde upp och svarade besökarna på frågor och 
informerade om vår verksamhet.  
 
 
 



INTERNATIONELL UTSTÄLLNING  2009 
I år arrangerades vår Internationella utställning på Sjöparksskolan. Det är några år sen vi sist 
var där och det är ju som alla vet en mkt fin plats för detta arrangemang bara vädergudarna är 
med oss!! 
Och i år var dom det.... Strålande sol hela helgen. 
  
Vi är mkt glada över att vi återigen slår alla rekord i anmälningssiffror. Totalt i år var det 
1725 anmälda hundar!!! 
Det var hundar från 6 olika länder representerade. 
Vi hade en domarlista med 50% svenska och 50% utländska domare som skulle skipa rättvisa 
i ringarna under helgen. 
Den stora äran att döma i BIS-Finalen fick Ove Germundsen. 
Afghanhund Scaramis Relax And Do It, Äg. Liisa Airas, Finland var den lycklige att få 
stå som BIS-1a denna helg, och erhöll en inteckning i LKAB:s vandringspris, uppsatt 
1988. 
  
Vandringspriset till Folke Isakssons minne gick i år till  
Korthårig Vorsteh SJCH SUCH Ormkullens Titan S22825/2002 
uppf/äg. Jeanette Unga Burck, Malmberget. ETT STORT GRATTIS TILL ER!!! 
  
Arrangemanget fick väldigt mkt beröm av både domare och ringsekreterare vilket känns 
oerhört skönt. Alla domare öste beröm och återkommer gärna hit upp igen. 
  
Nnkk:s styrelse/utställningskommitté vill rikta ett stort tack till alla funktionärer som hjälpte 
till att göra detta till en superfin helg. Utan er blir det ingen utställning så vi ser fram emot ett 
gott samarbete i år igen. 
Sponsorer 
Först vill vi tacka vår huvudsponsor Agria försäkring som gett oss ett aktivitetsstöd. Vi 
tackar även DOGGY hundfoder som varit fodersponsor under hela utställningen. 
Vi tackar LKAB för ekonomiskt bidrag till 2009 års internationella utställning. 
 
Vill avsluta detta med ett brev som vi fick av domarna innan dom reste hem! 
 
Gällivare INT uts 27-28/6-09 
  
Några ord från oss som dömde där... 
  
En mkt välorganiserad utst som hade ALLT!!!! 
Midnattsol,soliga dagar m/fläkt. Utm förplägnad o mat. Välarrangerad o snygg finalring; allt 
flöt på i lagom takt. 
Rekordstort antal hundar anm över 1700... En utm uts plats m/välklippta gräsmattor. En utm 
domarlista vilket visade sig i finalringen. Samtliga grupper bestod av högkassiga hundar. 
Vi domare fick en fantastisk upplevelse när vi besteg Dundret via buss men ändå!! 
Detta är Sverige när det är som bäst. 
Men det bästa av hela Gällivare var trots allt hundutställningen och arrangemanget. Så ni som 
är lite intresserade av Norrbotten ställ in er semester för nästa år till denna upplevelse. 
 
Vid Pennan OVE GERMUNDSEN och Övriga Svenska domare.  
 
 
 
 
 



INOFFICIELL UTSTÄLLNING 
Under 2009 har NNKK anordnat tre inofficiella utställningar i Gällivare/Malmberget, 
 
4 april var Birgitta Nilsson, kennel Aha, domare. Runt 55 hundar var anmälda. Fikaservering 
fanns på plats och även lite lotteripriser. BIS-vuxen blev cocker spanieln Ch A One's 
Toreador. Valparna var uppdelade i två kategorier, valp 1 (4-6 månader) och valp 2 (6-12 
månader). BIS-valp 1 Siberian Husky Upnorth Balder Bifrost och BIS-valp 2 blev en labrador 
retriever, Vasall's Arctic Wind. 
 
26 april var Kitty Holm, kennel Curage, domare. Det fanns servering för fikasugna och även 
lotterier och priser. 56 hundar var anmälda och efter en lång dag så var det dags för BIS-final. 
BIS-vuxen blev en rhodesian ridgeback vid namn Masithela's Otieno Embla. Valparna var 
uppdelade i två kategorier, valp 1 (4-6 månader) och valp 2 (6-12 månader). BIS-valp 1 blev 
Siberian Huskyn Upnorth Brage Bifrost och BIS-valp 2 blev Staffordshier bullterriern 
Kronsäter's Åboy. 
 
20 september var det inofficiell hundutställning på Kaptensgården i Malmberget. Solen sken 
även i år och utställningen var en trevlig tillställning där ca. 70 hundar var anmälda. Vi vill 
tacka domare Birgitta Nilsson, Kennel Aha, för att hon ställde upp med så kort varsel 
eftersom att den ordinarie domaren blev sjuk. Det serverades fika och det fanns även lotteri 
och tipspromenad. 
BIS- vuxen blev salukin Seadis Deanna Milligan Laguna och BIS-valp blev flatcoated 
retirevern Calebri's Wild Seeker. Dagens BIS-veteran blev chihuahuan Chiwaow's California, 
ägare Katarina Olsson i Malmberget. 
 
ÖGONLYSNING   
Söndagen den 6 maj var veterinär Ingemar Bergdahl från Öjebyn här för att i huvudsak, 
ögonlysa 60 hundar.   
 
TRIVSELKVÄLLAR 
Under hösten 2009 har vi arrangerat trivselkvällar nästan varje vecka. Vi bytte dag från 
onsdagar till torsdagar för att det inte skulle krocka med BHK Malmens onsdagsträningar. 
Trivselkvällarna verkar vara väldigt uppskattade och är välbesökta. Även dom kvällar då det 
bara har arrangerats hundpromenad och fika.  
Vi har under vissa av trivselkvällarna haft olika teman bland annat våra kennelkonsulenter 
som berättat om vad dom gör och svarat på frågor.  
Anna Hjerberg och Evelina Hermansen från Hundungdom har berättat och visat film om 
agilityträning och tävling. 
Staffan Hansson från Severa har pratat näringslära och hundmat. 
 
HUNDMANIFESTATION 
I samband med Tomtarnas vinterspel hölls en hundmanifestation på Torget i Gällivare. 
Ett 60-tal hundägare ställde upp trots kyla och tågade genom Gällivare centrum för att visa  
hur stort hundintresset är i kommunen. 
 
 
BUSSRESA. 
Bussresa till Stockholm i dec -09 blev inställd för det var för få som var intresserade av att 
åka. 
 
 
 
 



LYDNADSKURSER 
Under året har Anna Nåman samt Ingela Granström haft en valpkurs var och John Törnlind 
har hållit två lydnadskurser vilket har varit mycket uppskattat av våra medlemmar som 
efterlyser mer kursverksamhet för sina fyrbenta vänner. 
 
HANDLERTRÄNING  
Under våren har Linda Smedman haft två grupper med utställningsträning ca tio deltagare i 
varje grupp vilket varit mycket uppskattat av klubbens medlemmar.  
 
UPPFÖDARUTBILDNING 
Under 2009 arrangerades 3 stycken uppfödarutbildningar. Dessa utbildningar arrangeras i 
studiecirkelform tillsammans med Studiefrämjandet. Uppfödarutbildningarna hör till Svenska 
Kennelklubbens uppfödarutbildningsserie av 6 delar. 
I januari och februari avslutades delkursen beteendelära som påbörjades på höstterminen 
2008. 
I mars, april och maj genomfördes delkursen juridik. 
Under höstterminen 2009 påbörjades delkursen anatomi som kommer att avslutas på våren 
2010. 
Alla tre delkurserna var fulltecknade med deltagare. Studieledaren på kurserna var veterinär 
Satu-Päivi Zaff. 
 
Ett stort tack till Bruksklubben Malmen och Marina Jönsson för att deltagarna på beteende 
kursen fick en möjlighet att vara med på mentalbeskrivning. 
 
Ett stort tack till Aina Axelsson-Vannestål för den intressanta föreläsningen om bland annat  
skattetekniska frågor under juridikkursen. 
 
All vår kursverksamhet har bedrivits i samarbete med Studiefrämjandet. 
 
UPPFÖDARTRÄFF 
Den 27/5 2009 arrangerades en uppfödarträff tillsammans med kennelkonsulenterna Eva 
Persson och Birgit Steen. 
 
NATTVANDRARNA 2009 
Nattvandrarna som i ett par år legat i dvala vaknade till igen men i ny skepnad. NNKK satte 
igång aktivitet med start till Lucia 2008, att behovet  fanns kunde vi snabbt konstatera efter en 
kväll ute på stan.  
En kalender med planerade nattvandringar lades upp på NNKK’s hemsida med förhoppningar 
om att vi skulle hitta fler intresserade av att gå med. Under våren 2009 och fram till 
skolavslutningen hade vi vandrare ute ett par gånger i månaden. 
Under skolavslutningsveckan ordnade vi grillkväll i Sandviken för ungdomar där det bjöds på 
korv och läsk, alla närvarande ungdomar deltog i utlottning av fina priser. NNKK bidrog med 
vandrare och företag i samhället stod för korv, läsk och alla priser, det tackar vi för. Tyvärr 
blev det inte så många som kände att tid och möjlighet fanns för att nattvandra vilket har 
föranlett att vi inte har med det i vår verksamhetsplan ( vi vet inte nu hur kontinuiteten 
kommer att bli ) men verksamheten kommer inte att upphöra.  
Eftersom vi sett att det behövs och är uppskattat så kommer vi försöka vara ute så ofta som 
möjligt och hoppas att vi så småningom blir fler. Alla är välkommen att samla nära och kära 
för  små nattpromenader på helgerna.  
 
KENNELKONSULENTVERKSAMHET 
Vårat upptagningsområde är Kiruna, Gällivare, Jokkmokk och  Pajala kommuner. 
Under året har vi gjort 26 besök. 



26 maj Uppfödarträff i Kiruna. 
Djurskyddsinspektörerna medverkade. Intresset var stort. 
27 maj Uppfödarträff i Gällivare  
Djurskyddsinspektörerna och Veterinär Satu-Päivi Zaff medverkade. 
 En kväll i november månad medverkade konsulenterna på NNKK:s trivselkväll, där 
medlemmarna kunde ställa frågor till oss, vi informerade om verksamheten. 
 Annika Lövgren Kiruna har påbörjat sin elevtjänstgöring såsom kennelkonsulent med oss. 
Vi välkomnar henne till tjänstgöringen och önskar henne all lycka och framgång i det fortsatta 
arbetet! 
Under året har vi fått ta emot både telefonsamtal och mail från våra uppfödare. 
  
Kennelkonsulenterna 
Eva Persson, Birgit Steen  
samt Eleven Annika Lövgren. 
  
Kennelkonsulentverksamheten  2009 
Under året har inget kennelbesök gjorts av mig inom Norra Norrbottens 
Kennelklubbs upptagningsområde. 
 
Överkalix 2010-01-02 
UllaBritta ideryd 
 Kennelkonsulent 
 
 
MALINS MINNESFOND 

Statuter 
§ 1 
Fonden har instiftats till minne av Malin Hjärtström och har till syfte att 
ekonomiskt stödja ungdommar i kursverksamhet innom NNKK. 
§ 2 
Fondens kapital och avkastning får användas för ändamålen.  
§ 3 
Fondens medel kan när som helst disponeras. Beslut om användande fattas av 
NNKKs styrelse eller den/de som styrelsen utser. 
§ 4 
Fondens kapital förvaltas av NNKK och redovisas inom NNKKs 
balansräkning,om inte annat beslutas. 
Och med årlig redovisning till Pia Hjärtström. 
§ 5 
Om fonden skall flyttas vill Malins mamma, Pia Hjärtström att den övertas av 
Ridklubben Dundret. 
 
Rapporter från våra Närområden 
 
Jokkmokk 
i början av förra året 09 var de många av oss som gick utbildning i hundens mentalitet, sen 
hände det väl inte så mycket mer under året.  
mvh Eva Jonsson 
 
 
 



Överkalix 
 
Överkalixutställningen 2011 
NNKK inbjöd till medlemsmöte i Överkalix för att informera om och 
diskutera igenom formerna och villkoren för att kunna genomföra en nationell 
utställning i Överkalix. En handfull medlemmar kom till mötet, förutom 
arbetsgruppen på tre personer som utsetts i Överkalix för att börja arbetet.  
 
Redan den 4 januari 2009 började arbetsgruppen för överkalixutställningen 
(UllaBritta ideryd, Yvonne Karlsson och Anna-Lena Kaati Nilsson) aktivt 
arbeta med utställningen. Då ringde UllaBritta till Katja Nielsen, 
domaransvarig i NNKK) för att få information om hur Katja/NNKK brukar 
arbeta med domarrekryteringen och vilka riktlinjer som finns kring det. Sedan 
har arbetet pågått under hela året. 
 
Bland annat skapade vi i början av april en hemsida 
(http://www.överkalixutställningen.se) för utställningen, för att alla skulle ha 
möjlighet att följa arbetet och se vad som händer. Länken har vi publicerat på 
diverse hemsidor och i klubbars gästböcker. Antalet unika besökare är i 
skrivande stund 1688 stycken (på 2½ månad). 
 
Under april hade vi även första kontakten med vår största samarbetspartner, 
Överkalix Idrottsförening (ÖIF), som var – och är – mycket positiva och glada 
över det kommande samarbetet. Vi tittade på idrottsplatsen och alla dess 
lokaler samt pratade om fördelningen av arbetsuppgifterna samt den 
ekonomiska fördelningen. Ytterligare kontakt har tagits och kontrakt ska 
skrivas utifrån vad vi kommit överens om. 
 
Den 3 november var domarlistan och rasfördelningen för utställningen helt 
klar, och godkänd av SKK. 
 
Arbetet med arrangemanget fortsätter, bland annat har vi haft möte med 
hundintresserade som vill och kan jobba med oss på utställningen. Press- och 
PR-ansvarig är utsedd och hon kommer att börja ”sälja” utställningarna i god 
tid före TOP DOG. 
 
TOP DOG 2010 
Jämsides med arbetet med överkalixutställningen började vi (arbetsgruppen i 
Överkalix), på initiativ av NNKK och framför allt Anna-Lena Nilsson, vårt 
arbete med TOP DOG 2010. Meningen var att vi skulle arbeta med 
Norrbottens Vackraste Hund som var tänkt att alternera mellan SNKK och 
NNKK, vart annat år i respektive länsklubb. Eftersom den överenskommelsen 
inte var nerskriven och undertecknad av de parter som kommit överens om det 
så ville Bodens Lokala Kennelklubb/SNKK (som anordnade Norrbottens 
Vackraste 2008) inte dela på värdskapet för utställningen. 
. 
NNKK beslutade då att vi skulle anordna en egen ”glittrigare” inofficiell 
utställning. Då det inte fanns utställningslokal i Gällivare kom man fram till 
att TOP DOG skulle ligga i Överkalix. Samtidigt skulle då TOP DOG bli ett 
litet genrep inför SKK:s nationella 2011.  
 
Namnet blev TOP DOG 2010 (Anna-Lenas förslag) och utställningen skulle 
anordnas på våren innan all officiell utställningsverksamhet kommer igång. 



Om arrangemanget faller väl ut kan TOP DOG bli ett årligen återkommande 
arrangemang, inte nödvändigtvis i Överkalix varje gång då länsklubben har ett 
stort upptagningsområde.  
 
Med begränsningen att utställningen skulle hållas innan årets officiella 
utställningsverksamhet drar igång, samt att vi inte hade flera lokaler att välja 
på, så innebar det att vi hade helgerna under april månad att välja 
utställningsdatum ifrån. Före april ligger isen i ishallen och vägarna är inte 
alltid så trevliga för tillresande utställare. Första veckan i april är påskveckan 
då många är bortresta. Ovanpå det fick vi ta hänsyn till att hotellet skulle ha 
lokalerna lediga för arrangemanget. Återstod 24 april vilket vi beslutade och 
bokade. 
 
I juni fick TOP DOG 2010 dela hemsida med överkalixutställningen 
(http//www.överkalixutställningen.se). Det har sedan arbetats mycket intensivt 
med TOP DOG eftersom utställningen är ett helt nytt koncept. Vi anser även 
att TOP DOG är ett ypperligt tillfälle att marknadsföra Överkalix som 
utställningsort 2011. Samtidigt får arbetsgruppen arbeta tillsammans med alla 
moment som ingår i att arrangera en utställning, något som är väldigt 
värdefullt trots de inblandades mångåriga erfarenhet att arrangera inoffar. 
 
TOP DOG kommer att gå av stapeln i april i Överkalix med inofficiell 
utställning för alla raser under dagen i ishallen. På eftermiddagen blir det stor 
och festlig final på Grand Arctic Hotel/Folkets Hus. Hotellet lagar maten, en 
buffé, och festdukar matsalen Matsedeln kan ni se på hemsidan. 
 
Grand Arctic Hotel har dessutom, tillsammans med arbetsgruppen, gjort ett 
anmälningsformulär till utställningen och bokningsformulär till buffén. Länk 
finns på hemsidan (inte klart i skrivande stund; en del redigeringsarbete från 
vår sida återstår). Arbetet med Grand Arctic Hotel har varit mycket positivt 
och vi känner att dom gör allt för kunden och är väldigt flexibla och 
hjälpsamma! 
 
Fyra domare har tackat ja att komma och döma på TOP DOG. Presentation av 
dem finns på hemsidan. 
 
 
 
 
Även arbetet med TOP DOG fortgår. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Styrelsen framför härmed ett stort TACK till alla som ställt upp och arbetat ideellt. 
Utan våra medlemmars engagemang och ideella insatser hade vi inte haft möjlighet att 
genomföra vår verksamhet. 
Styrelsen framför även ett stort tack till alla SPONSORER, som genom annonser och övriga 
bidrag hjälpt oss under året. 
Tack till STUDIEFRÄMJANDET för gott samarbete under 2009. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Berith Dahlberg     Marina Engelmark  Ursula Skanefors Winbjörk 
ordförande      kassör   sekreterare 
   
 
 
 
 
Evy Eriksson      Anna-Lena Nilsson  Satu-Päivi Zaff 
Vice ord      ledamot   ledamot 
 
 
 
 
 
Linda Blom      Ellinor Bergström  Yvonne Karlsson 
ledamot  suppleant    suppleant 

       
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Verksamhetsplan 2010  
Utbildning, kurser, träff 
 
Uppfödarutbildningen 
Uppfödarutbildningen är i studiecirkelform och följer planen för SKK:s 
uppfödarutbildningsserie. Kurserna annonseras via hemsidan (www.nnkk.se). 
 
Uppfödarutbildning del parning och valpning börjar i februari 2010. 6 träffar planeras samt 
kennelbesök och hemuppgifter enskilt och i grupper.  
 
Uppfödarutbildning del näringslära börjar september 2010. 7 träffar planeras samt 
hemuppgifter och grupparbeten. 
 
Genomgång i avtalsskrivning (SKK:s avtal, t ex parnings- och fodervärdsavtal) kommer att 
arrangeras den 14/2 2010 klockan 15.00. Denna genomgång är ett delmoment i juridikkursen. 
 
Repetition av anatomikursen arrangeras på våren 2010. Repetitionen är riktad till de 
medlemmar som har gått uppfödarutbildningens anatomikurs. Mer information om 
utbildningen kommer att finnas på hemsidan. 
 
Uppfödarträff/medlemsmöte 
Syftet med uppfödarträffarna/medlemsmöten är att uppfödarna och andra medlemmar som har 
intresse för hunduppfödning samlas kring ett intressant ämne för att diskutera och lära sig nytt 
om detta ämne. 3 stycken uppfödarträff/medlemsmöte planeras för 2010.  
 
Den 14/4 2010 och den 21/4 2010 arrangeras två stycken träffar med ämnet vanliga problem 
med parning och valpning. Under träffarna kommer deltagarna att diskutera och jobba i små 
grupper. Kennelkonsulenterna Eva Persson och Birgit Steen samt veterinären Satu-Päivi Zaff 
kommer att medverka under dessa träffar. 
Den 25/11 2010 arrangeras en uppfödarträff/medlemsmöte om djurskydd och nyheter från 
SKK. Kennelkonsulenterna Eva Persson och Birgit Steen kommer att informera det nyaste 
nytt inom kennelkonsulent verksamheten och nyheter från SKK. Veterinären Satu-Päivi Zaff 
kommer att informera om djurskydd. 
 
Uppfödarträff/medlemsmöte kommer att arrangeras i Jokkmokk i maj 2010. På träffen 
kommer kennelkonsulenterna Eva Persson och Birgit Steen samt veterinären Satu-Päivi Zaff 
medverkar.  
 
 
Klubbens aktiviteter annonseras via vår hemsida www.nnkk.se 
På vår hemsida finns även en sida för medlemmar där man kan ha önskemål om föreläsare 
och aktiviteter.   
 

 

 

 



VERKSAMHETSPLAN 
ÅR 2010 

 
Januari  Trivselkvällar 
 
Februari  Årsmöte 

Trivselkvällar 
 
Mars  Medlemsmöte i Kiruna  

Trivselkvällar 
Ev Inofficiell hundutställning  

 
April  TOP DOG i Överkalix 24 april 2010 

Utställningsträning 
Trivselkvällar 
Uppfödarträffar/medlemsmöten 
 

Maj  Utställningsträning 
Juniorhandling 
Trivselkväll 
Uppfödarträff /medlemsmöte Jokkmokk 
 

Juni Bussresa till 3-dagars Internationell utställning i 
Jönköping  (om tillräckligt många anm kommer in) 
Förberedelser inför Internationella utställningen 
Utställningsträning 
Trivselkvällar 
 

Juli Internationell hundutställning 10-11 juli 2010 
 
Augusti Inofficiell hundutställning i Överkalix 
 
September Inofficiell hundutställning 

Trivselkvällar 
 
Oktober Föreläsning i Överkalix 

Trivselkvällar 
 

November Ev Inofficiell hundutställning  
Trivselkvällar 

 Uppfödarträff/medlemsmöte i Gällivare 
 
December Bussresa Stora Stockholm (om tillräckligt många 

anm kommer in) 
Trivselkvällar/julfoto 
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